РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020                           х. Кринично-Лугский                      № 12

О создании муниципальной экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию,  общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей
        В соответствии с Решением Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 21.01.2010  №92 О порядке формирования муниципальной экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию,  общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия
с участием детей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию,  общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, согласно приложения.

2.   Считать утратившим силу  Постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 21.01.2010 №10 «О создании муниципальной экспертной комиссии
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                 Траутченко Г.В.

                                                                                                                                            Приложение
                                                                                                       к постановлению Администрации

                                                                                           Кринично-Лугского сельского поселения
                                                                                                                                от 14.02.2020 №12

Состав Экспертной комиссии

Председатель комиссии:
- Траутченко Галина Васильевна - Глава Администрации Кринично-Лугского сельского поселения.
Секретарь комиссии:
-Айдинян Мария Александровна - инспектор по культуре, молодежной работе и социальным вопросам;

Члены комиссии:
- Стоянова Елена Николаевна - Ведущий специалист по правовой работе, делопроизводству и архивному делу.

- Обийко Татьяна Витальевна – Депутат Собрания Кринично-Лугского сельского поселения.

- Чернова Н. В.             - заместитель директора по воспитательной части

МБОУ Кринично-Лугской СОШ;

- Гордиенко С.В.           -  заместитель директора по воспитательной части

              МБОУ Ясиновской СОШ;

- Титаренко О.А.            - заместитель директора по воспитательной части

                                           МБОУ Миллеровской СОШ;»